ПРОЕКТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
№ 1 от ___________2023г.
к ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ТРЕХСТОРОННЕМУ СОГЛАШЕНИЮ
между профсоюзами, работодателями и Администрацией
городского округа Спасск-Дальний о регулировании
социально-трудовых отношений на 2023-2025 годы

г. Спасск-Дальний
2023 год
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
№ 1 от ________2023 г.
к ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ТРЕХСТОРОННЕМУ СОГЛАШЕНИЮ
между профсоюзами, работодателями и Администрацией
городского округа Спасск-Дальний о регулировании
социально-трудовых отношений на 2023-2025 годы

г. Спасск-Дальний                                                                              _____________2023 г.
Мы, нижеподписавшиеся полномочные представители: координационного совета организаций профсоюзов городского округа Спасск-Дальний (далее профсоюзы), работодателей городского округа Спасск-Дальний (работодатели) и Администрации городского округа Спасск-Дальний (Администрация), именуемые в дальнейшем «Сторонами», заключили настоящее дополнительное соглашение к территориальному трехстороннему соглашению между профсоюзами, работодателями и Администрацией городского округа Спасск-Дальний о регулировании социально-трудовых отношений на 2023-2025 годы о нижеследующем:
1. Пункт 2.1 раздела 2 «Оплата труда, доходы и уровень жизни населения» территориального трехстороннего соглашения между профсоюзами, работодателями и Администрацией городского округа Спасск-Дальний о регулировании социально-трудовых отношений на 2023-2025 годы дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
«2.1.6. Проводят согласованную политику по поэтапному повышению заработной платы работников до уровня среднеотраслевых показателей, в соответствии с осуществляемым видом деятельности».
2. Настоящее дополнительное соглашение №1 является неотъемлемой частью территориального трехстороннего соглашения между профсоюзами, работодателями и Администрацией городского округа Спасск-Дальний о регулировании социально-трудовых отношений на 2023-2025 годы и вступает в силу с момента подписания сторонами.

Координатор Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Спасск-Дальний.
Первый заместитель главы Администрации
городского округа Спасск-Дальний              ___________________          Л.В.Врадий

	Координатор стороны от
Администрации городского округа
Спасск-Дальний

	Координатор стороны от работодателей
городского округа
Спасск-Дальний

	Координатор  стороны от
профсоюзов
городского округа
Спасск-Дальний

	Заместитель главы Администрации городского округа
Спасск-Дальний

	Управляющий                       АО «Спасскцемент»

	Председатель координационного совета профсоюзных организаций
городского округа
Спасск-Дальний

	__________Л.В. Белякова

	__________В.А.Иванов

	__________Д.И. Гарага